



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



U. L. Petersen's Eftf. Preben Nielsen ApS

Geestruplund 3

6534 Agerskov

CVR-nr. 21 49 60 30

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019

Preben Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. L. Petersen's Efff. Preben Nielsen ApS Geestruplund 3 6534 Agerskov
	CVR-nr.: 21 49 60 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Preben Nielsen
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive produktion og handel og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 520.266, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.197.678.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.956.062	2.477.932
Personaleomkostninger	1	<u>-2.088.777</u>	<u>-2.057.437</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		867.285	420.495
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-122.951</u>	<u>-92.281</u>
Resultat før finansielle poster		744.334	328.214
Finansielle indtægter	2	476	793
Finansielle omkostninger	3	<u>-76.760</u>	<u>-69.110</u>
Resultat før skat		668.050	259.897
Skat af årets resultat	4	<u>-147.784</u>	<u>-58.232</u>
Årets resultat		<u>520.266</u>	<u>201.665</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>20.266</u>	<u>201.665</u>
		<u>520.266</u>	<u>201.665</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		538.508	410.734
Materielle anlægsaktiver	5	538.508	410.734
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		169.783	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		16.338	15.862
Finansielle anlægsaktiver		186.121	15.862
Anlægsaktiver i alt		724.629	426.596
Råvarer og hjælpematerialer		2.090.100	1.667.250
Varebeholdning i alt		2.090.100	1.667.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.894	517.185
Andre tilgodehavender		480.500	480.500
Tilgodehavender		995.394	997.685
Likvide beholdninger		4.626	6.533
Omsætningsaktiver i alt		3.090.120	2.671.468
Aktiver i alt		3.814.749	3.098.064

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		572.678	552.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	6	<u>1.197.678</u>	<u>677.411</u>
Hensættelse til udskudt skat		19.174	10.782
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.174</u>	<u>10.782</u>
Banker		1.590.439	1.132.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		718.427	852.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	262.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.544	9.180
Selskabsskat		139.392	52.008
Anden gæld		115.095	100.885
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.597.897</u>	<u>2.409.871</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.597.897</u>	<u>2.409.871</u>
Passiver i alt		<u>3.814.749</u>	<u>3.098.064</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.046.439	2.028.413
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.338</u>	<u>29.024</u>
	<u>2.088.777</u>	<u>2.057.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>476</u>	<u>793</u>
	<u>476</u>	<u>793</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.443	14.395
Andre finansielle omkostninger	<u>71.317</u>	<u>54.715</u>
	<u>76.760</u>	<u>69.110</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	139.392	47.450
Årets udskudte skat	<u>8.392</u>	<u>10.782</u>
	<u>147.784</u>	<u>58.232</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	1.278.463
Tilgang i årets løb	<u>250.725</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.529.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	867.729
Årets afskrivninger	<u>122.951</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>990.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>538.508</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	552.412	0	677.412
Årets resultat	0	20.266	500.000	520.266
Egenkapital 31. december 2018	125.000	572.678	500.000	1.197.678

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gelstoff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gelstoff Holding ApS.

Leasingkontrakt Volvo FM500 lastbil. Der er en restløbetid på 2 måneder og leasingforpligtelsen udgør 65.246 kr. (Restbeløb 350.000 kr.)

Der er indgået leasingkontrakt for leje af Terex TC 75 gravemaskine, årgang 2013. Der er en restløbetid på 28 måneder og leasingforpligtelsen udgør kr. 174.104 (Restbeløb kr. 50.000)

Der er indgået leasingkontrakt for leje af Kyoto CS1000 metalsaks, årgang 2017. Der er en restløbetid på 57 måneder og leasingforpligtelsen udgør kr. 813.846 (Restbeløb kr. 350.200)

Der er indgået en leasingkontrakt for leje af Volvo FMX6x2. Der er en restløbetid på 50 måneder og leasingforpligtelsen udgør kr. 635.500.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution for Gelstoff Ejendomsselskab ApS til Danske Bank. Gælden udgør pr. 31. december 2018 ca. t.kr. 2.135.

Der er stillet tilbagetrædelseserklæring til Danske Bank vedrørende selskabets tilgode ved Gelstoff Ejendomsselskab ApS.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er det registreret et virksomhedspant på kr. 1.250.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 er kr. 3.143.502.

Tillige er der stillet sikkerhed for indgåede leasingkontrakter, såvel i dette selskab samt i Gelstoff Holding ApS.

Danske Bank har på vegne af selskabet stillet arbejdsgaranti på kr. 30.000.
